prezesem był
dr Szadkowski, potem Fijałkowski. Naczelnikami
zaś byli Antoni Stępkowski – nauczyciel gimna-
zjum, a od 1933 r. Stanisław Chodrowski. W la-
tach 30. olkuscy sokoli uczestniczyli w zlotach
w: Opocznie (1929 r.), Warszawie (28-29.06.1931 r.
jubileuszowy Zlot Sokolstwa Polskiego), Krywał-
dzie (1931 r. - X Lecie Połączenia Śląska z Macie-
rzą), Poznaniu (1934 r.), Katowicach (1937 r.),
Lwowie (4.06.1938 r.). W marcu 1939 r.
postanowiono zorganizować miejskie święto „So-
koła”, jednak wybuch wojny nie pozwolił na jego
organizację.

Trzecie gniazdo „Sokoła” w powiecie powsta-
ło w 1925 r. w Sułoszowie.